2019 年 9 月 3 日

旅行会社各位

SVO の MCT 変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年 10 月 27 日以降の運航便におきまして、SVO の MCT が別紙の通り変更

となりました。

 既に発券済みの PNR において MCT が満たされなくなる場合、以下の通りお取り扱

いが可能です。

- オリジナルの利用予定便直近の、MCT を満たすフライトへの再予約が可能です。

- 予約変更時にはオリジナル航空券と同一の予約クラスを使用することが望ましい

ですが、確保できない場合は、予約変更時点で空いているクラスを使用して下さ

い。ただし、サービスクラスの変更(エコノミーからコンフォートやビジネスへの

アップグレード)は認められません。

- PNR の OSI に｢INVOL RBK DUE TO MCT SHORT SU (FLT NO)/(DATE)｣を入力し

て下さい。

- 航空券再発行時、ENDORSEMENT に｢INVOL RBK DUE TO MCT SHORT SU (FLT

NO)/(DATE)｣を入力して下さい。

 未発券の PNR につきましては、MCT が遵守されるフライトに、現時点で確保でき

る RBD で予約を変更して頂けますようお願い致します。

 ご担当者様へのご周知、お客様へのご案内にご協力賜りますようお願い致します。

 今後とも弊社販売にご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

アエロフロート・ロシア航空

旅客営業部

TEL: 03-5532-8781

FAX: 03-5532-8821

Type of

connection
SVO Terminals МСТ Carriers Exeptions

F–F 1 hour SU-SU SU4031 (ICN 発KE 運航便 ) から
D–D 1 hour SU-SU 他便への乗り継ぎ :

E–E 1 hour SU-SU D-D - 1 hour 10 min.

D-E - 1 hour 30 min.

F–F 1 hour **-SU/SU-** D-F - 1 hour 30 min.

D–D 1 hour **-SU/SU-**

E–E 1 hour **-SU/SU-** SU4011 (ULN 発OM 運航便 ) から
他便への乗り継ぎ:

D–F / F–D 1 hour 10 min. SU-SU F-D  - 2 hours

D–E / E–D 1 hour 10 min. SU-SU F-E  - 1 hour 30 min.

E–F / F–E 1 hour 10 min. SU-SU F-F  - 1 hour 30 min.

D–F / F–D 1 hour 10 min. **-SU/SU-**

D–E / E–D 1 hour 10 min. **-SU/SU-**

E–F / F–E 1 hour 10 min. **-SU/SU-**

D–D 1 hour 10 min. SU-SU SU3611, 3613, 3615, 3619

E–D 1 hour 30 min. SU-SU  (PRG発OK 運航便 ) から他便への乗り継ぎ :

F–D 1 hour 30 min. SU-SU F-D - SU002-1798への乗り継ぎ - 2 hours

F-D - SU5950-6999への乗り継ぎ - 2 hours

F-B - SU002-1798への乗り継ぎ - 2 hours

D–D 1 hour 10 min. **-SU/SU-** SU4031 (ICN 発KE 運航便 ) から
E–D 1 hour 30 min. **-SU/SU-** 他便への乗り継ぎ :

F–D 1 hour 30 min. **-SU/SU-** D-D  - 1 hour 40 min.

D-B  - 2 hours

D–B 1 hour 30 min. SU-SU

E–B 1 hour 30 min. SU-SU SU4011(ULN 発OM 運航便 ) から
F–B 1 hour 30 min. SU-SU 他便への乗り継ぎ :

F-D  - 2 hours

D–B 2 hours **-**

E–B 2 hours **-** SU3000-3199 (CDG発AF 運航便 ) から
F–B 2 hours **-** 他便への乗り継ぎ :

E-B  - 2 hours

D–D 1 hour 10 min. SU-SU

D–E 1 hour 30 min. SU-SU

D–F 1 hour 30 min. SU-SU

SU4030 (ICN 行KE 運航便 ) への乗り継ぎ :

D–D 1 hour 10 min. **-SU/SU-**

D–E 1 hour 30 min. **-SU/SU-**

D–F 1 hour 30 min. **-SU/SU-** B-D  - 2 hours

B–D 1 hour 30 min. SU-SU

B–E 1 hour 30 min. SU-SU

B–F 1 hour 30 min. SU-SU

B–D 2 hours **-**

B–E 2 hours **-**

B–F 2 hours **-**

D–D 1 hour SU-SU

D–D 1 hour **-SU/SU-**

B-B 1 hour SU-SU

B-B 1 hour **-**

B-D/D-B 1 hour 30 min. SU-SU

B-D/D-B 2 hours **-**

27OCT19以降のMCT

D - I

I - I

I - D

D - D